

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Fyrkat Plantage ApS

Randersvej 116, Karlby, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 67 70 59

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyrkat Plantage ApS Randersvej 116, Karlby 9500 Hobro
	CVR-nr.: 39 67 70 59
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Per Molberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Molberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive de af selskabets tilhørende plantager samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.905 kr. mod 86.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.035 kr. mod -43.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at reetablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

Det er ledelsens plan at afslutte aktiviteten og sælge jord og bygninger i det kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Som følge heraf har selskabet modtaget støtteerklæring fra Molberg Holding ApS om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.905	86.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.484	-94.961
Resultat før finansielle poster	-45.579	-8.438
Andre finansielle indtægter	86	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.104	-66.301
Resultat før skat	-176.597	-74.739
Skat af årets resultat	34.562	30.844
Årets resultat	-142.035	-43.895
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.035	-43.895
Disponeret i alt	-142.035	-43.895

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.660.627	1.686.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.033	95.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.660</u>	<u>1.782.144</u>
Deposita	8.141	8.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.141</u>	<u>8.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.736.801</u>	<u>1.790.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.406	105.908
Andre tilgodehavender	2.053	24.191
Periodeafgrænsningsposter	12.978	12.010
Tilgodehavender i alt	<u>80.437</u>	<u>142.109</u>
Likvide beholdninger	108.984	117.148
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.421</u>	<u>259.257</u>
Aktiver i alt	<u>1.926.222</u>	<u>2.049.501</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-897.700	-755.665
	Egenkapital i alt	-847.700	-705.665
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.228.235	1.236.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.520.187	1.488.636
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.748.422</u>	<u>2.725.166</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	13.000	17.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.500</u>	<u>30.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.922</u>	<u>2.755.166</u>
	Passiver i alt	<u>1.926.222</u>	<u>2.049.501</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-711.770	-661.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.895	-43.895
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-755.665	-705.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.035	-142.035
	50.000	-897.700	-847.700

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at reetablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har efterfølgende solgt jorden fra.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Molberg Holding ApS om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.615	24.601
Andre finansielle omkostninger	<u>73.489</u>	<u>41.700</u>
	<u>131.104</u>	<u>66.301</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.241.235	1.254.030
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.000</u>	<u>-17.500</u>
	<u>1.228.235</u>	<u>1.236.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.176.235</u>	<u>1.166.530</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.241 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.661 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molberg Holding ApS, CVR-nr. 37828335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
